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ФОРМУЛАР ЗА ИЗРАЗУВАЊЕ ИНТЕРЕС
                  за соработка со здруженија на граѓани и фондации
								

Податоци за подносителите:

	
Назив на здружението/фондацијата

	

	
Адреса

	

	
Лице за контакт и тел. број

	




Програмска (проектна) цел за потенцијална соработка (со образложение во неколку реченици):

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________




Скопје, __.11.2020 година                                                              М.П.           ___________________
											(потпис на овластено лице)
www.aerodrom.gov.mk	1
image1.png




image2.jpeg
\\CEPTI/I(DI/I&

MKCEN ISO9001:2015




